АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.03.2018 № 199-р
          г. Велиж

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 31.01.2018 №69-р

	В связи с расширением полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Велижский район» предусмотренных частью 2 статьи 6.11 Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» (в редакции Федерального закона от 07.03.2018 N 56-ФЗ)

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 31.01.2018 №69-р «О предоставлении информации» следующие изменения пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
 «1. Наделить должностных лиц Администрации муниципального образования «Велижский район», полномочиями (функциями) поставщиков информации, предусмотренных ст. 6.11 Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Е.А.Шаловскую.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы муниципального образования
«Велижский район»                                                                    Е. А. Шаловская

[bookmark: _GoBack]